
ZARZĄDZENIE Nr 31/18

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXVIII sesji Rady Miasta w

dniu 27 marca 2018 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 31/18
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 marca 2018 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXVIII sesji, która odbyła się 27 marca 2018 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXVIII/262/18
w sprawie Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie miasta
Hajnówka

Realizacja założeń Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Hajnówka zgodnie z uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/263/18
w sprawie szczegółowego sposobu i

zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy

Rozpowszechnienie informacji o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/264/18
w sprawie programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie miasta Hajnówka na 2018 rok

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2018 rok 
zgodnie z uchwałą.

Kwiecień 2018 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/265/18
w sprawie powierzenia bezpośrednio

Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych
Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z

siedzibą w Hajnówce, jako podmiotowi
wewnętrznemu, zadania własnego Gminy
Miejskiej Hajnówka w zakresie lokalnego

transporu zbiorowego

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Przedsiębiorstwem Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce.

Kwiecień 2018 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/266/18
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2018 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2018 rok zgodnie z uchwałą. Marzec 2018 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXVIII/267/18
w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr

2 w Hajnówce
Wprowadzenie nazwy Przedszkola we wszelkich dokumentach urzędowych. Kwiecień 2018 r.

ZOK
Dyrektor

Przedszkola Nr 2 w
Hajnówce

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXVIII/268/18
w sprawie nadania imienia Szkole
Podstawowej Nr 3 w Hajnówce

Wprowadzenie nazwy Szkoły we wszelkich dokumentach urzędowych. Kwiecień 2018 r.

ZOK
Dyrektor Szkoły

Podstawowej Nr 3
w Hajnówce

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/269/18
w sprawie zmiany uchwały Nr

XXXVII/251/18 Rady Miasta Hajnówka
dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia

wysokości opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego uczniów

objętych wychowaniem przedszkolnym do
końca roku szkolnego w roku

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w
przedszkolach publicznych prowadzonych

przez Miasto Hajnówka

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Miasto Hajnówka.
Pobieranie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto 
Hajnówka wg obowiązujących stawek.

Marzec 2018 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXVIII/270/18
w sprawie wyrażenia opinii na temat
wniesienia wkładu niepieniężnego

Przygotowanie dokumentacji do sporządzenia aktu notarialnego. Kwiecień 2018 r. Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/271/18
w sprawie wyrażenia zgody na udzienie

bonifikaty
Przygotowanie dokumentacji do sporządzenia aktu notarialnego. Kwiecień 2018 r. Referat GGR

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/272/18
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXVIII/273/18
w sprawie podziału miasta Hajnówka na

stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich
numerów, granic oraz liczby radnych

wybieranych w każdym okręgu

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr XXXVIII/274/18
w sprawie podziału miasta Hajnówka na
stałe obwody głosowania, ustalenia ich

numerów, granic oraz liczby siedzib
obwodowych komisji wyborczych

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta


